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Sammanfattning  
Verksamhetsåret 20240101-20241231 har genomförts. 

Schacksällskapet Manhem samlade 451 medlemmar (- 25) under 
verksamhetsåret 2024, varav 152 seniorer över 25 år (-8), 21 ungdomar mellan 
19 och 25 år (+4), 189 juniorer upp till 18 år (+14) samt 89 
Schack4an-ungdomar (-45). 
 
Styrelseledamöterna egna texter om vad som hänt under året på deras 
ansvarområden går att hitta undertill. Vidare går det att läsa om klubben på 
Manhems hemsida www.ssmanhem.se . Ordföranden brukar dock traditionellt 
summera året något och lyfta vissa saker här. 2024 var som brukligt ett mycket 
aktivt år för klubben. 

Med Ebbe U1500 anordnade klubben den första av fyra Bergertävlingar under 
året med rankinggräns och 30min+30s/drag betänketid. Det är en sorts 
nymodighet som har många fördelar som format. De fyra tävlingarna utgjorde i 
praktiken ett sorts utökande av tävlingsutbudet för helgtävlingar jämfört med 
tidigare år. 

Schackallsvenskan 23/24 avslutades mars. Det blev viss besvikelse efter att 
Manhem 1 med i princip minsta möjliga marginal förlorade kval för uppflyttning 
till Superettan. Manhem 5 och 7 blev de Manhemlag som säkrade uppflyttning 
denna gång (inga nedflyttningar). Till allsvenskan 24/25 formerade vi ett nytt lag 
(Manhem 6). detta något i motsats till den generella trenden för Allsvenskan; 
nämligen att antalet lag i seriepyramiden minskat över tid. Manhem 1 gick bra 
under hösten 2024 och är ett av två lag som borde kunna kämpa om serieseger 
och i så fall ny kvalmatch om uppflyttning. Övriga manhemlag ser ut att få svårt 
att gå upp, men det ska till en del för nedflyttningar också. 

Stefan Karlsson såg till att säkra rätt övertygande segrar både i Manhems 
Vårmästerskap och Göteborgs distriktsmästerskap. Mycket bra gjort. 

Klubben fick i mitten av året en ny Fide Arbiter, Claes Fransson. Senare under 
året blev även undertecknad detsamma. Vidare fortsätter klubben promovera 
kurser (och digitala kurser) för nationella domartitlar (NA). Värt att nämna är 
också att Manhem gradvist, sedan schacket gick med i mitten av 2023, blivit mer 
och mer medvetna om hur SISU idrottsutbildarna kan hjälpa till med kurser och 
utbildningar. 
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Klubben såg till att ha sommarlovsöppet under juni och juli. I samarbete med 
Göteborgs kommun. Sådana typer av arrangemang är trevliga att ha generellt 
och lär fortsätta. Dock krävs ett visst engagemang från klubbens medlemmar 
kopplat till sånt här. Funktionärsinsatser framförallt. Det öppna huset återkom 
sedan senare under sommaren. 

Något som också skedde under sommaren var att Göteborgs schackspelare, 
varav tjugotalet manhemiter, deltog i ett sorts världsomspännande 
världsrekordförsök för antal spelade partier under 24 timmar. Världsrekord slogs 
också. Kul. 

Augusti månad brukar vara en tid för manhems schackvecka. En sorts, för 
schacksverige unik, serie av årliga IM- (ibland GM-) tävlingar och diverse 
tävlingar samtidigt även för klubbspelare. För info se www.schackveckan.se . 
Kraven som ställs på organisation är rätt rejäla med schackliga mått mätt och det 
behövs generellt ett antal personer som gör insatser för att Schackveckan ska 
kunna ske. Då Manhem som klubb saknade arrangörer för årets schackvecka 
ställde vi emellertid in Schackveckan 2024 (exklusive Göteborg Open). Det 
smärtar såklart och som ordförande i klubben måste jag säga att de som känner 
sig manade mycket gärna får ta kontakt gällande insatser för att en Schackvecka 
2025 faktiskt ska kunna bli av. 

Under slutet av året anordnade Manhem Dam-SM i blixt- respektive 
snabbschack. En s.k. rikstävling. Manhems Susanne Hansson blev svensk 
mästarinna i snabbschack 2024. Grattis. 
 
Harald Berggren Torell 
Ordförande, SS Manhem 
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1. Styrelse  
 
Styrelsen har under året bestått av: Jonas Bengtsson, Siv Bengtsson (suppleant), 
Linus Bergdahl, Harald Berggren Torell, Claes Fransson, Guillermo Gallardo 
(suppleant), Pavol Jakubec, Claes R. Nilsheden, Camilla Röjemo (t.o.m. oktober 
2024) och Björn Tobiasson. 

Ansvarsområden har varit besatta enligt följande: 

Ordförande  Harald Berggren Torell 
Vice ordförande  Camilla Röjemo 
                                   (t.o.m. oktober 2024 sedan vakant) 
Vice sekreterare  Guillermo Gallardo   
                               (t.o.m. oktober 2024 sedan Guillermo G.) 
Skattmästare  Jonas Bengtsson 
Lokal- och materialansvarig Linus Bergdahl 
Informationsansvarig Claes Fransson 
PR- och rekryteringsansvarig Björn Tobiasson 
Ungdomsansvarig  Claes R. Nilsheden 
Klubbtävlingsansvarig Harald Berggren Torell 
Biträdande klubbtävlingsansvarig Guillermo Gallardo 
Lagtävlingsansvarig Pavol Jakubec 
Biträdande lagtävlingsansvarig Björn Tobiasson 
Elitansvarig  Styrelsen i sin helhet 
Finansieringsansvarig Linus Bergdahl 
Schackveckoansvarig Styrelsen i sin helhet 
Grand Prix-ansvarig Harald Berggren Torell 
Damschacksansvarig Siv Bengtsson 

 

Under 2024 sammanträdde styrelsen vid 10 tillfällen. Vidare sammanträdde 
styrelsen 250111 och 250212. 
 
Harald Berggren Torell 
Ordförande, SS Manhem 
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2. Valberedning  
Valberedningen har under verksamhetsåret bestått av Thomas Kosmidis 
(sammankallande) och Oleg Shchetinin. Normalt består valberedningen av tre 
personer, men en tredje medlem kunde inte finnas till fyllnadsval höstmöte 2024 
och det bestämdes då att valberedningen skulle förbli två. 
 

3. Revisorer & Revisorsuppleant 
Revisorer för verksamhetsåret har varit Jonas Ahlqvist och Richard Nilsson. 
Revisorssuppleant för verksamhetsåret har varit Valdemar Stenhammar. 
 

4. Externa uppdrag  
 

Rutger Almquist Ledamot GSFs* ungdomskommitté 
Jonas Bengtsson Revisorsuppleant GSF 
Linus Bergdahl Ledamot GSFs tävlingskommitté 
Joachim Bergré Ledamot GSFs tävlingskommitté 
 Suppleant GSFs styrelse 
Claes Brauer Ledamot GSFs styrelse (lokalansvarig) 
  Kassör Göteborgs schackveteraner 
Claes Fransson Tekniker SSF 
Thomas Kosmidis Ledamot GSFs styrelse (sekreterare) 
Jan Möller Revisor GSF 
Claes R. Nilsheden Ordförande Göteborgs schackveteraner 
Anders Pettersson Ledamot SSFs** Elitkommitté 
Camilla Röjemo Ordförande GSFs tävlingskommitté 
  Ledamot GSFs styrelse (tävlingsansvarig) 
 Niklas Sidmar Kanslist SSFs kansli Uppsala 
* Göteborgs Schackförbund 
 ** Sveriges Schackförbund 
 

5. Utmärkelser  
 

Hedersledamot SS Manhem   
Sören Svensson Utsedd postumt vid Manhems årsmöte 2024 
 
Övriga utmärkelser 
Harald Berggren Torell Fide Arbiter (FA) titel beviljad oktober 2024 
Claes Fransson Fide Arbiter (FA) titel beviljad maj 2024 
Claes R. Nilsheden Hedersledamot Göteborgs schackförbund 

6 
 



 

6. Information  
 
Schacksällskapet Manhems främsta informationskanaler till våra medlemmar är 
webbplatsen www.ssmanhem.se, officiella Facebook-kontot ”Schacksällskapet 
Manhem”, www.facebook.com/ssmanhem, den inofficiella Facebook-gruppen 
”SS Manhem Göteborg”, www.facebook.com/groups/286137224789037, 
Youtube-kanalen https://www.youtube.com/@schacksallskapetmanhem6292, 
e-postutskick från SS Manhems kansli, samt telefonsamtal från detsamma. 
 
Förutom huvudwebbplatsen www.ssmanhem.se, finns också den separata 
webbplatsen www.kvibergspelen.se för SS Manhems största egna årliga 
evenemang, Grand prix-tävlingen Kvibergspelen. På vår Youtube-kanal har vi 
under året sänt (ljudlös) video från våra arrangemang Kvibergspelen och 
Göteborg open (arrangör på uppdrag av Göteborgs schackförbund). Vi har också 
sänt dragen från flertalet hemmamatcher i det allsvenska seriespelet. Manhems 
ordförande Harald Berggren Torell har under året fortsatt arbetet med att 
digitalisera äldre nummer av klubbtidningen ”Hugget”. Dessa hittas på 
www.ssmanhem.se/nafset-hugget/ 

Claes Fransson 
Informationsansvarig 
 

7. Lokal & Kansli   
 
Under året har vi genomfört en allmän uppfräschning av lokalen. Styrelsen har 
bland annat rensat ut överflödiga möbler och papper i både kansli och 
källarförråd. Vi har också satt upp två nya projektordukar i lokalen. I entréköket 
har vi bytt ut vitvaror och installerat en diskmaskin. Styrelsen har också påbörjat 
arbetet med att ta bort ”Manhem köket” för att fullt utnyttja utrymmet för 
schack. 

Med hjälp av Barnhusfonden har klubben införskaffat följande: 
30 st. DGT 3000 
60 uppsättningar bräden och pjäser Staunton 6 
 

Linus Bergdahl 
Lokal- och materialansvarig 
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8. Skattmästeri  
 
För verksamhetsåret 2024 gör Manhem en vinst på 102 055 kronor. 

En stor del av vinsten förklaras av att vi gjorde en alldeles för pessimistisk 
uppskattning gällande registreringsavgifterna för 2023. När vi väl under 2024 
fick fakturan för 2023 så var avgiften mycket lägre än det upplupna belopp vi 
hade i bokföringen. Detta medförde att mellanskillnaden blev en ”vinst”. 

Grundorsaken till de låga registreringsavgifterna för 2023 är kopplade till det 
förlängda verksamhetsåret 2021–22 som var 16 månader långt. Den förlängda 
perioden har av SSF tolkats på ett för oss fördelaktigt sätt. 

2022 flyttade vi över våra bankmedel till en bank med bättre ränta. Där har vi tre 
olika konto med bindningstiden 1 år, men med olika förfallodatum. Det här året 
har vi haft väldigt flyt gällande när räntan bands på de olika kontona. Våra 
ränteintäkter har ökat till 44 729 kronor, jämfört med 26 375 kronor förra året. I 
och med räntesänkningar kommer dock intäkterna minska framöver. 

Serveringen har gått väldigt bra, och intäkterna har mer än fördubblats jämfört 
med förra året, men med liknande inköpskostnader. Vi har fått ett bidrag på 
30 000 kronor från kommunen gällande att ha öppet hus, vilket ökat på vår 
serveringslager. 

Manhem har också fått ett bidrag på 50 000 kronor från Barnhusfonden. 
Bidraget har använts för att köpa in bräden, pjäser och klockor. Dessutom har vi 
köpt in särskilda väskor för att transportera klockor. 

Vi har inte haft lika många och stora externa arrangemang som förra året. Dock 
har vi arrangerat Kadettallsvenskan och senare Dam-SM; vilka båda gett oss 
bidrag från SSF för att arrangera. 

Kvibergspelen fortsätter att vara en bra intäktskälla. Det gångna året gjorde vi en 
vinst på runt 17 000 kronor. 
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Hyran fortsätter att öka i och med dess koppling till KPI-indexet. Den här 
gången ökade den med 6,5%. Allt tyder på att vi kommer få en fortsatt ökning, 
vilket kan bli ett problem på sikt. 

Vi har haft en rätt billig allsvenska med få resor och övernattningar. Detta kan 
komma att ändras framöver. Vår förhoppning är att förstalaget ska gå upp till 
Superettan vilket hade medfört större kostnader. 

 
Jonas Bengtsson 
Skattmästare & Bokföringsansvarig 
 

9. Finansiering  
 
Serveringen har gått väldigt bra under det gångna året, med mer än en 
fördubbling av intäkterna (+120%). 
Försäljningen av Enjoy-guider har tyvärr stabiliserat sig på samma låga nivå 
som föregående år.  
Något annat som gått bra är försäljningen av böcker och schackmaterial som 
ökat med drygt 10% ifrån föregående års höga siffror. Böcker och 
schackmaterial som sålts kommer från Manhems prisförråd. 
Dessvärre har det inte inkommit några pengar från Bingoalliansen. Det fanns en 
förhoppning att Bingospelet skulle komma i gång igen efter Covid, men 
uppenbarligen inte. 

Linus Bergdahl 
Finansieringsansvarig 
 

10. Ungdom 
 

Under det gångna året har Claes R. Nilsheden varit ungdomsansvarig. 
Verksamma tränare har varit Oleg Shchetinin, Harald Berggren Torell, Musa 
Amairi,  Guillermo Gallardo, Ola Lundqvist, Stefan Karlsson, Filip Roosvald, 
Simon Kivinen, Linus Bergdahl samt Claes R. Nilsheden. Tränarna har skött 
träningen i en stor omfattning med tolv välfyllda träningsgrupper i klubblokalen. 
Ungdomsutskottet har bestått av Claes R. Nilsheden Linus Bergdahl, Harald 
Berggren Torell. Vi har även den här sommaren bedrivit träning i klubbens regi. 
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Skol-SM gick i Varberg. 

Flick-SM gick i Täby 

Knatte—SM gick i Falköping 

Schack4ans kval gick denna gång på Kvarnkulleskolan i Kungälv. 

Schack4ans final gick i Helsingborg och schack4mästaren gick i Växjö. 

I kadettallsvenskan ställde vi upp med två lag. Vårt representationslag vann 
kvalet i lagen gick vidare. I finalen kom vi trea 

I juniorallsvenskan kom vi tvåa. 

Äldre Junior-KM (upp till 18 år), Knatte-KM (upp till 10 år), Flick-KM och 
YJKM är ej genomförda på grund av tidsbrist. 

Småtävlingarna Schackmyran och Vårdraget har återkommit. 

Den traditionella resan till Schackåttan blev inställd på grund av  att det inte 
fanns något billigt boende. 

Vår Rallytävling Manhemknatten spelades inklusive Manhemjunioren... 

Claes R. Nilsheden 
Ungdomsansvarig 
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11. PR och rekrytering  
 
I början av året, 3-5 Januari, hölls traditionsenligt Manhems Nordstadsdagar. Vi 
genomförde Nordstadsraketen, Veteranschacket, Nordstadsblixten, Simultanspel 
samt Äldre-Yngre Matchen med många intresserade deltagare. 
 

I samarbete med Göteborgslokaler blev det åter Torgschack under sommaren. 
Totalt besöktes 13 torg runtom i Göteborg. 
 

Manhem samarbetade även med Göteborgs Kommun i projektet 
"Sommarschack för alla" som tillhandahöll våra lokaler på Vegagatan för 
allmänheten under två veckor. (10-16/6 samt 22-26/7) Tanken var att unga som 
gamla skulle kunna pröva på schack under överinseende av våra ledare och 
förhoppningsvis bli nya medlemmar i klubben. 
 

Undertecknad övertog Ny i Schacket utbildningen från föregående ansvarig 
Andreas Granath. Första kursen hölls med start 5:e September under 
sammanlagt 6 Torsdagar. Antalet fullföljande deltagare var 10 st varav 6 sedan 
gick vidare till aktivt klubbspel. 
 
Björn Tobiasson 
PR- och rekryteringsansvarig  
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12. Klubbtävling  
 
Klubbtävlingsutskottet har under året bestått av Harald Berggren 
(sammankallande), Andreas Granath, Guillermo Gallardo, Claes R. Nilsheden 
och Håkan Warston. 
 
Tävlingsresultat för Manhems tävlingar, även bakåt i tiden, kan ses på Manhems 
hemsida https://www.ssmanhem.se/senior/. Under året gjordes vissa extra 
insatser för att lägga in äldre resultat. Främst för Manhems klubbmästerskap och 
Ebbe Cup. 
 
Klubbmästerskapet 2024 spelades 20240924-20241203. 
KM-Gruppen (6-spelare dubbelrondig Berger). 
Vinnare: Undertecknad. Vinsten innebär KM-titel och en tredje inteckning i 
tävlingens vandringspris (2018, 2023 och 2024). Det innebär även att priset 
hemförs permanent och indirekt att ett nytt kommer införskaffas till KM 2025. 
Kandidatgruppen (10-spelare enkelrondig Berger). 
Vinnare: Valdemar Stenhammar 
Öppna Gruppen (17 spelare, 9 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Elias Jesus Saliba 
Lilla Gruppen (31 spelare, 9 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Ville Gustavsson 

 
Bilder fr.v. (Harald, Valdemar, Elias, Ville) 
 
Vårmästerskapet 2024 spelades 20240221-20240421 
Öppna Gruppen (24 spelare, 9 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Stefan Karlsson 
Lilla Gruppen (29 spelare, 9 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Måns Tano 
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Klubbmästerskap i blixt (3min+2s/drag), resp. snabbschack (15min+10s/drag) 
hölls under året. Olikt tidigare år spelades inget 5min blixt-KM. 
Blixt-KM (20241023, 20 spelare, 11 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Stefan Karlsson 
Snabb-KM 2024 (20241126-27, 20 spelare, 7 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Viktor Nevelius Wernholm 
 
Klubbmästerskap för damer spelades med betänketid 45min+15s/drag. Ett antal 
starka insatser gjordes av juniorerna som var med. 
Dam-KM 2024 (20241109-10, 9 spelare, 6 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Moa Möller 
 
Under februari och september alt. oktober hålles normalt sett Ebbe Cup 
helgtävlingar av Manhem; mycket för att öka spelmöjligheterna i staden. 
Ebbe Cup 46 (20240216-18, 30 spelare, 5 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: David Green 
Ebbe Cup 47 (20241004-06, 23 spelare, 5 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Julius Schwartz 
 
Manhem har under året hållit U1800 Berger tävlingar (+en U1500) med 
betänketid 30min+30s/drag. Denna tid är rankinggrundande (STD-Elo) för 
spelare under viss rankinggräns och det blir generellt många partier på 
förhållandevis kort tid. 
Ebbe U1500 (20240216-18, 8-spelare enkelrondig Berger) 
Vinnare: Maksim Bulva. 
Vegagatan U1800 maj24 (20240505, 6-spelare enkelrondig Berger) 
Vinnare: Johannes Lappas Lönnermark 
Berger-Bataljerna (20240525-26, 2x8 samt 1x10 spelare enkelrondig Berger) 
Vinnare Grupp 1: Lukas Rasmussen 
Vinnare Grupp 2: Johannes Lappas Lönnermark 
Vinnare Grupp 3: Saadvikh Sivarama & Yogeshwer Murugaraja (delad seger) 
Vegagatan U1800 dec24 (20241214-15, 4x8 spelare enkelrondig Berger) 
Vinnare Grupp A: Oguz Özkeroglu 
Vinnare Grupp B: David Evertsson 
Vinnare Grupp C: Henrik Lindberg 
Vinnare Grupp D: Thea Alexandra Homtako 
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I samarbete med Nordstans köpcentrum och GM Pontus Carlsson anordnades en 
öppen blixttävling i Nordstans köpcentrum i början av maj månad. 
Nordstadsblixten 2024 (20240504, 34 spelare 9 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Patrik Buzleta 
 
Ett antal blixt- och snabbschacksturneringar har spelats: 
GBG onsdagsblixt 6 (20240124, 9 spelare, 9 ronder enkelrondig Berger) 
Vinnare: Arvid Havner & Admir Kadunic (delad seger) 
 GBG onsdagssnabb 4 (20240207, 23 spelare, 7 ronder FIDE-Schweizer) 
Vinnare: Tomas Wellevit 
GBG tisdagsblixt 7 (20240124, 8 spelare, 11 ronder enkelrondig Berger följt av 
knockout) 
Vinnare: Tomas Wellevit 
Gott-Grubb-Blixten (20241210, 29 spelare, 6 ronder Monrad följt av knockout) 
Vinnare A-Final: Stefan Karlsson 
Vinnare B-Final: Arvid Havner 
 
Harald Berggren Torell  
Klubbtävlingsansvarig  
 

13. Lagtävling  
 

Under 2024 har Pavol Jakubec varit lagtävlingsansvarig, med Björn Tobiasson 
som biträdande lagtävlingsansvarig. I praktiken är dock arbetet uppdelat mellan 
Jakubec (Allsvenskan) och Claes R. Nilsheden (Göteborgs distriktsserier), 
medan Tobiasson bidrar när extrakapacitet behövs. 

Lag-DM 
I Göteborgs schackförbunds Lag-DM 2024 deltog Manhem med 6 lag (av 16 
totalt). 
Tredjepriset vanns av klubbens förstalag (Manhem 1). Manhem 4 fungerade som 
ett juniorlag. 
Resultat Lag-DM 2024: 
Manhem 1 (3:a, 7 av 10 matchpoäng) 
Manhem 2 (5:a, 6 av 10 matchpoäng) 
Manhem 3 (11:a, 4 av 10 matchpoäng) 
Manhem 6 (12:a, 4 av 10 matchpoäng) 
Manhem 4 (14:a, 3 av 10 matchpoäng) 
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Manhem 5 (16:a, 0 av 10 matchpoäng) 

Allsvenskan och distriktsserien 
SS Manhem ställde upp med fem lag i Allsvenskan (åttamannalag) säsongen 
23/24 
(Manhem 1 & Manhem 2 i Div. I, Manhem 3 & Manhem 4 i Div. II, Manhem 5 i 
Div. III). Manhem 1 vann sin serie, men lyckades icke att vinna kvalmatchen 
mot Kristineberg SK (4–4, Kristineberg SK kvalificerade sig i Superettan pga 
poäng från högre bord). Manhem 2, Manhem 3 och Manhem 4 behöll sin 
behörighet. Manhem 5 vann sin serie. 
I Göteborgs distriktsserie (femmannalag) ställde Manhem upp med sju lag 
(Manhem 6 i Div. IV,  Manhem 7–12 i Div. 5). Manhem 7 vann sin serie. 
Säsongen 2024/25 är pågående. SS Manhem ställde upp med sex lag i 
Allsvenskan (Manhem 1 & Manhem 2 i Div. I, Manhem 3–5 i Div. II, Manhem 
6 i Div. III).  Manhem 5 fungerar som ett juniorlag. I Göteborgs distriktsserie 
ställde Manhem upp med två lag.  Manhem 7 fungerar som ett damlag. 

Damallsvenskan 
Damallsvenskan spelades 8-9/6 i Stockholm. 
Klubben ställde upp med ett lag (6:a, 6 av 12 matchpoäng).  
 
Pavol Jakubec & Björn Tobiasson 
lagtävlingsansvarig respektive biträdande lagtävlingsansvarig 
 

14. Kvibergspelen 
 

För mer info och bilder från kvibergspelen se tävlingens hemsida: 
https://www.ssmanhem.se/kvibergspelen/ 

Kvibergspelen ihop med Lilla Kvibergspelen spelades första gången 2017 och är 
Göteborgs största tävling exkl. skoltävlingar. Manhem är arrangör. Sjunde 
upplaga av Kvibergspelen gick av stapeln 6-8 september 2024. Det är tidigt i 
kalendern jämfört med alla andra år och det var inte uppenbart att det var 
gynnsamt bokningsläge för hotellrum. Alternativa helger var dock inte möjliga. 
Tyvärr kunde man se ett visst deltagartapp jämfört med året innan i 
huvudtävlingen; dock ej i lillatävlingen. 

Det är väldigt svårt att vinna stora Schweizertävlingar. För femte året i rad vann 
ingen tävlingen ensam. I slutändan delade istället tre av förhandsfavoriterna på 
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segern i form av Kaan Küçüksarı, Hampus Sörensen och Bengt Lindberg. 
Samtliga 6,5 av 8 poäng. Kaan med bäst Bucholz Cut-1 särskiljning. 

Manhems starkaste spelare saknades beklagligt nog i tävlingen. Ungdomarna 
Daniel Bergdahl och Filip Roosvald passade på att kliva fram och de blev bästa 
Manhemiter. 

I Lilla Kvibergspelen, för spelare under E1750, segrade Bartosz Brodocz. Till 
hjälp med domarskap i Lilla Kvibergspelen hade vi Abdel Rahman Sadah, från 
Jordanien, som gjorde domarpraktik. 
 
Harald Berggren Torell  
Grandprixansvarig 
 
 
Göteborg 2025-02-18 
 
 
 
 

 
Jonas Bengtsson         Siv Bengtsson          Linus Bergdahl  

 
 
 
 

Harald Berggren Torell           Claes Fransson           Guillermo Gallardo 
 
 
 
 

Pavol Jakubec           Claes R. Nilsheden            Camilla Röjemo              
 
 
 
 

Björn Tobiasson 
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